
UCHWAŁA NR 78/XIII/2025 
RADY GMINY RADŁÓW

z dnia 22 kwietnia 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 60/IX/2024 Rady Gminy Radłów z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 60/IX/2024 Rady Gminy Radłów z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 – Dochody budżetu gminy:

a) zwiększa się plan w następujących działach i paragrafach łącznie o kwotę 69.362,00 zł:

Dz. § Wyszczególnienie Zwiększenia
Dochody bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1.000,00 zł
0920 Wpływy z pozostałych odsetek                               1.000,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.833,00 zł
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1.833,00 zł

750 Administracja publiczna 8.329,00 zł
0970 Wpływy z różnych dochodów 8.329,00 zł

758 Różne rozliczenia 38.200,00 zł
0920 Wpływy z pozostałych odsetek                               38.200,00 zł

Razem: 49.362,00 zł
Dochody majątkowe

600 Transport i łączność 20.000,00 zł
6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

20.000,00 zł

Razem: 20.000,00 zł
RAZEM: 69.362,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 1047



2) w załączniku nr 2 – Wydatki budżetu gminy:

a) zwiększa się plan w następujących działach i rozdziałach łącznie o kwotę 145.849,90 zł: 

Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia

Wydatki bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 70.000,00 zł

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 70.000,00 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70.000,00 zł

750 Administracja publiczna 8.626,28 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7.707,50 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7.707,50 zł

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 918,78 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 918,78 zł

801 Oświata i wychowanie 27.480,05 zł

80101 Szkoły podstawowe 16.743,12 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16.743,12 zł

80104 Przedszkola 5.809,90 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.809,90 zł

80195 Pozostała działalność 4.927,03 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4.927,03 zł

852 Pomoc społeczna 1.902,89 zł

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.902,89 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.902,89 zł

855 Rodzina 153,13 zł

85504 Wspieranie rodziny 153,13 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 153,13 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 306,26 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 306,26 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1047



1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 306,26 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.531,29 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 612,52 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 612,52 zł

92116 Biblioteki 918,77 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 918,77 zł

Razem: 109.999,90 zł

Wydatki majątkowe

600 Transport i łączność 14.850,00 zł
60014 Drogi publiczne powiatowe 14.850,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 14.850,00 zł

630 Turystyka 21.000,00 zł
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 21.000,00 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 21.000,00 zł

Razem: 35.850,00 zł

RAZEM: 145.849,90 zł

b) dokonuje się następujących przeniesień planu wydatków między działami i rozdziałami 
klasyfikacji budżetowej łącznie o kwotę 17.128,50  zł:

Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia
Wydatki majątkowe

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17.128,50 zł
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17.128,50 zł

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 17.128,50 zł

Razem: 17.128,50 zł

Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia
Wydatki bieżące

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17.128,50 zł
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11.128,50 zł

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11.128,50 zł

92195 Pozostała działalność 6.000,00 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.000,00 zł

Razem: 17.128,50 zł

RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1047



3) w załączniku nr 3 –  Przychody i rozchody budżetu gminy w 2025 roku -  zwiększa się plan 
przychodów w następujących paragrafach łącznie o kwotę 76.487,90 zł: 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota w zł
ZWIĘKSZENIA

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

§ 950 76.487,90

Razem 76.487,90

4) w załączniku nr 10 – Wykaz inwestycji finansowanych z budżetu gminy Radłów w roku 2025 – 
wprowadza się zmianę skutkującą zmniejszeniem planu o kwotę 17.128,50 zł oraz zwiększeniem 
planu o kwotę 35.850,00 zł:

Lp. Dział, Rozdział, 
Paragraf

Zakres rzeczowy inwestycji Kwota w zł

ZMNIEJSZENIA

1. 921,92109,6050 Wykonanie wiaty obok budynku świetlicy wiejskiej 
w Kolonii Biskupskiej

17.128,50

ZWIĘKSZENIA

1. 600,60014,6220 Budowa drogi rowerowej na odcinku Olesno - 
Radłów w ramach budowy odcinków dróg 
rowerowych na obszarze Związku - dotacja

14.850,00

2. 630,63003,6050 Budowa parkingu typu Bike & Ride w m. Kolonia 
Biskupska, przy drodze rowerowej Olesno - Radłów

21.000,00

Razem: 35.850,00

Zmienia się nazwę dla inwestycji:

było: Budowa odcinków dróg rowerowych na obszarze Powiatowo-Gminnego Związku „Samorządy 
Ziemi Oleskiej” –  dotacja 

ma być: Budowa drogi rowerowej na odcinku Olesno - Radłów  w ramach budowy odcinków dróg 
rowerowych na obszarze Związku – dotacja 

było: Wykonanie wiaty obok budynku świetlicy wiejskiej w Kolonii Biskupskiej 

ma być: Wykonanie dokumentacji projektowej wiaty rekreacyjnej w Kolonii Biskupskiej

5) w załączniku nr 11 – wydatki jednostek pomocniczych gminy – fundusz sołecki  na rok 2025 – 
wprowadza się zmianę skutkującą  przeniesieniem planu miedzy działami i rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej na kwotę 17.128,50 zł

Lp. Sołectwo Dział Rozdział Kwota wydatków 
bieżących w zł 

Kwota wydatków 
majątkowych w zł 

ZMNIEJSZENIA

1. Kolonia 
Biskupska

921 92109 - 17.128,50

Razem: 0,00 17.128,50

ZWIĘKSZENIA

1. Kolonia 
Biskupska

921 92109
92195

11.128,50
6.000,00

-

Razem: 17.128,50 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1047



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Radłów

Gerard Grzesik

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1047


		2025-04-23T12:40:02+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




